
ZARZĄDZENIE NR 586/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz upoważnienia 
zawartego w § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLVIII/341/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2. 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 018435D6-CFA8-4EE6-9DEB-34E8AFCF96EA. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 586/2023 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 5 grudnia 2023 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie dochodów  

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna - 32 705,10  

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 36 058,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 36 058,00  

  85295  Pozostała działalność 3 352,90  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 352,90  

   
  - 32 705,10  
   

Id: 018435D6-CFA8-4EE6-9DEB-34E8AFCF96EA. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 586/2023 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 5 grudnia 2023 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie wydatków  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01030  Izby rolnicze 3 000,00 

 2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

3 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -3 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4430 Różne opłaty i składki -500,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 

71035  Cmentarze 0,00 

 4260 Zakup energii -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

852   Pomoc społeczna -32 705,10 

 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

-36 058,00 

 3110 Świadczenia społeczne -36 058,00 

85295  Pozostała działalność 3 352,90 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 352,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4260 Zakup energii -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: -32 705,10 

Strona 1 z 1   

 

Id: 018435D6-CFA8-4EE6-9DEB-34E8AFCF96EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

